O ~NOoO b wN

<

12
13
14

Appec

OpraHusauus, ocylecTeastowWas ynpasneHue (o6enyxueaHne) MK
"o4 nocTpoiiku /rof BBOAA B 3KCMyaTauuto

O6wasa nnowagb MK/,

HanmeHoBaHVe TennocHabXaroLwLen opraHnsauum

Martepuan cteH MK/,

Hannuue nogsana MK/,

Hannuune npnbopa yueta Tennosoi aHeprun 8 MK,

Hannune anesaTopa/ TennoBOro nyHkta 8 MK/,

Cuctema otonneHms MK/, (oTKpbITas, 3akpbiTas)

Cxema otonnenunss MK/[, (ogHoTpy6Has, ABYXTpy6Has, nyyeBas)
Cunctema 'BC MK/, (0TKpbITasi, 3aKpbiTas)

Martepuan Tpy60npoBo4OB cucTeMbl oTonneHns MK/

CwncTtema rasocHabxeHus MK/,

2. AHanM3 NPOXOX/AEHWS TPEX MPOLL/bIX OTONUTENbHbBIX NEPUOLOB:

MpuyrHa aBapunHO CMTyaummn, NpuBeaLLei K HapyLeHno
paboTbl TennocHabxeHns MK/,

OTonuTenbHbI nepuog 2024-2025 rr. (04.10.24- He OKOHYEH)

Ha Kakoii cucteme npowvsoLuna
aBapuitHasa cutyayms (CO,
BC, 30, ATH).

Apocnasckas 06., ApocnaBCKWit MyHULMNANbHbIA p-OH, 3aBO/MKCKOE
cenbckoe noceneHmne, noc. KpacHolii bop, kB-n Ceetnosp, 1k. 4
000 YK «AnbTepHaTuBa»

2024

14332,1

000 «YTITK «TlMC»

Knpnuy

nmeetcs

nmeetcs

3aKpbiTas
[BYXTpyOHas
3aKpbiTas
MeTaNIMyeckme
oTcyTCTBYET

[Jara MeponpusaTuns no ycTpaHeHuto IMpnmeyvaHue.
aBapuiiHol cuTyaumm.



3. OpraHu3auMoHHbIE N TEXHUYECKME MEPOMPUSATMS N0 NOATOTOBKE K OTONWUTENILHOMY MEPUOAY.

10

111
11.2

13

131
13.2
13.3
134
135
14

141

14.2

HanmeHoBaHue
MeponpuaTuii

YcTpaHeHWe BbISIBIEHHbIX HapyLLIBHVIVI B TEnJ0oBbIX W TnapaBINYE€CKUX

peXxnmax pa60TbI TENMOBbIX 3HEPIroyCTaHOBOK

McnbiTaHna O60pyAOBaHVIFI NCTOYHMKOB TEMNOTbI, TEMMOBbIX CETEN, TEMNMOBbIX

MYHKTOB W CUCTEM
TennonoTpe6/eHnst Ha NAOTHOCTb U NMPOYHOCTbL

MpoMbIBKa 060pYA0BaHMS U KOMMYHUKALWIA MCTOYHUKOB TEMIOThI,
TPYy6OMNpPOBOAOB TEM/OBLIX CETEN, TEMNOBLIX MYHKTOB W CUCTEM
TennonoTpe6eHns

Pa3pa60TKa JKcnnyaTtaunMoOHHbIX PEXUMOB CUCTEM TennocHabXeHus, a TaKxe

MepOonpUATUIA No UX

BHEPEHMNIO

MpoBepKa 1 BOCCTaHOB/MEHME PaBOTOCMOCOGHOCTM 3aLLMThl CUCTEM
TennonoTpe6eHns 1 aBTOMATUUYECKUX PErynsTOpPoB

MonyuyeHne akTa NepUoAMYECKOli NPoBEPKM y3na yyeTa T

MpoBepKa KOHTPO/IbHO-U3MEPUTENBHbLIX MPUGOPOB B TEMI0BOM MYHKTE

(MaHOMeTpbI, TEPMOMETPbI, PACX00MEPbI U T.4.)
OGecneyeHne rOTOBHOCTM K COBMIOAEHUNIO YKa3aHHOTO B J0r0BOpe
TENI0CHABXEHNS PeXMMa NoTpeGIeHNs TEN/I0BOI 3Hepriuu

MoralleHne 3a0/MKEHHOCTLN 38 NOCTaBNEHHbIE TENOBYH 3HEPrUt0
(MOLHOCTL) TenaoHoCUTENb

CobnogeHne TpeboBaHNiA 6e3onacHOCTM B clhepe TennocHabXeHus
MpoBefeHMe NNaHOBLIX OCMOTPOB:

- BECEHHUI1 OCMOTP

- OCEHHWIA 0CMOTP

PeMOHT KpoBnn

PeMOHT ¢hacasioB, B TOM Ymcre:

- PEMOHT 1 noKpacka

- repmMeTu3aLms LBOB

- PEMOHT BOAOCTOYHbIX TPYH

- yTenneHne OKOHHbIX MPOEMOB

- yTenneHue ABepHbIX NPOEMOB

PeMOHT MHXXeHepHOro 060pyA0BaHMs, B TOM YMC/E:

- LEHTPaNbHOro 0TOMNNeHUs (paanuaTopos, TPY6ONPOBOAOB, 3aM0oPHOI

apMaTypbl)

- KOTE€/IbHbIX (KOTI'IOB Ha rasoBom TOM/IMBE, Ha yrne, TeN/1I0BbIX MYHKTOB,

3/1eBaTOPHbIX Y3/10B)

Cpok
BbIMO/IHEHUA

10.07.25

09.06.25

Nonb

NoHb

[0 20.05.25
VIOHb

NoHb

NoNb

10.04.2025
29.08.2025

OdhopmsisieMast fOKYMeHTaLms MpuMeyaHue

He BbIIB/IEHBI

AKT rupaBinMyecknx UcnbITaHuii

AKT NpoMbIBKMK

AKT

AKT
AKT

AKT yCTaHOBKU APOCCE/bHbIX YCTPOCTB
(wariba, conno) AKT nNpoBepku
paboToCcnoco6HOCTY perynsTopos
pacxogfa TenaoHoCUTens

MpOTOKO/N NPOBEPKU 3HAHUIA

AKT

AKT
He TpebyeTca

He TpebyeTca

He TpebyeTca



14.3
14.4
145
14.6

14.7

15

16

17

18

19

- Fopsiyero BogocHabxeHus (Tpy6onpoBoaoB, 3anopHO apMaTypbl)

- BOAONpoBoAa(PEMOHT M 3aMeHa apMaTypbl, PEMOHT 1 13015LMA TPy6)

- n3onsauua Tpy6onpoBoaoB

- KaHanusauuu (pemMoHT Tpy60nNpoBOAOB, PEMOHT KO/MOALEB, NPOMbIBKA
CUCTEMBI)

- 3N1eKTPoo60opyaoBaHMA (CBETOBOW 3M1EKTPONPOBOAKN, CUI0OBOM
31EeKTPONPOBO/KMN, BBOLHbLIX YCTPONCTB, 3NEKTPOLLUTOBLIX
3neKTpoABuraTeneit)

MpoBepKa COCTOSHUSA BEHTUAALUOHHBIX U [bIMOBLIX KaHa/OB, a TakXe
OTOMUTENbHLIX MeYeit, AbIMOX0A0B, Fa30X040B M YCTAaHOBOK C ra3oBbIMU
HarpesaTensMu

BbINOMHEHME TEXHNYECKOTO 06CYXXMBAHWUS Y PEMOHTa BHYTPUAOMOBOIO
rasoBoro 060pyaoBaHus

MpoBepka paboTbl 060PYA0BaHNS HACOCHbLIX CTaHUUIA, CUCTEM
NpoTMBONOXapHOro o6opyoBaHus

MpoBepka 06ecrnevyeHHOCTbI0 06BEKTOB XUANLLHOTO (hoHAa (MEeCKOCONSHHOM
CMECBbIO U XWM. peareHTamu, MHCTPYMEHTOM W MHBEHTApPEM AJ1s 3MHelA
060pKK TeppuTopUN)

[pyrve Bugpbl paboT (yKasbiBatoTCA MPU HEO6XOAMMOCTN)

Anpernb-
NIOHb

AKT

AKT

AKT

He TpebyeTca
He TpebyeTca
He TpebyeTca
He TpebyeTtcs

He TpebyeTca



